deseiando uma boa tarde a todos e todas os presentes na eleição e posse

da referida associação,o Senhor presidente fez uma rápida exoJanacãodo

processo eleitoral e a lei.tura da composição dos membros da ch?pa únic~
'.' .

no ato da votação aberta por aclamação, confórme a lei 10.406 (dez mil

quatrocentos e seis) e estatuto da assembléia que elegeu por

unanimidade a citada chapa, o Senhor Presidente. Francisco Odécio de

Souza (Chico..Brito). ded~r~~- eleitos e empossados queassi~iii:ó.u

êonstituída a nova Diretoria para administrar a Associação de Moradores